
Tikšanās ar dziesminieku Kārli Kazāku

Trešdien, 16.septembrī, plkst.18:00 Cēsu Centrālā bibliotēka piedāvājam muzikāli
literāru tikšanos ar dziesminieku Kārli Kazāku. Trešdien, 16.septembrī, plkst.18:00
Cēsu Centrālā bibliotēka piedāvājā muzikāli literāru tikšanos ar dziesminieku Kārli
Kazāku.

Iekšējo sarunu pieraksti - tā par savām dziesmām saka Kārlis Kazāks.

BIOGRĀFIJAS DATI:
• Dzimis 1978. gada 27. augustā Jelgavā.
• Izglītība: deviņas klases Jelgavas 4. vidusskolā, pēc tam Rīgas Amatniecības
vidusskola Imantā. Inženierzinātņu maģistrs koku produktu dizainā
• Ģimenes stāvoklis: precējies, trīs bērni. Sieva Kristīne, dēls Pauls Gustavs, meitas
Klinta Elma un Kaiva.
• Mūzika: spēlējis grupās Dull Doll un Oceanfall, četri soloalbumi, pāris šūpuļdziesmu
albumi, vairāku teātru izrāžu autors
Kārlim Kazākam izdoti četri soloalbumi – "Uz manām plaukstām" (2007), "16 stundas"
(2011), "Gultnes" (2013) un šogad tiem piepulcējies arī "Kārlis Kazāks un viņa".
Dziesminieks ir radījis arī divus šūpuļdziesmu albumus bērniem – "Mēness ceļu rādīs
miega peles vezumam" (2007) un otru albumu "Tēti dzied šūpuļdziesmas", kurš ir



radīts kopā ar sabiedrībā zināmiem tēviem un dāvināts Latvijas bērnunamiem un
sociālajiem dienestiem.

Plašāka informācija par Kārli Kazāku http://www.kazaks.lv/

Ieeja pasākumā bez maksas

http://www.kazaks.lv/

